
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUČOVICE 

Odbor územního plánování, rozvoje a investic 

 

Městský úřad Bučovice 
Jiráskova 502 

685 01  Bučovice  

E-mail posta@bucovice.cz 
ID DS td3be8p 
Telefon 517 324 411 

 

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Číslo jednací: MUB/OÚP-11674/2021 baro 
Spisová zn.: OÚP-698/2019-baro 
Počet listů/příloh: 2/0 
 
Vyřizuje: Ing. Olga Bartáková 
Telefon/mobil: 517 324 425 
E-mail: bartakova@bucovice.cz 
 
Datum: 09.04.2021 
 
 

 
 
Doporučeně/E-mailem/DS 
 
 
dle rozdělovníku 
 
 
 
 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
 NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 
Městský úřad Bučovice, Odbor územního plánování, rozvoje a investic, (dále jen „ pořizovatel“),  jako úřad    
územního    plánování  příslušný  podle   ustanovení  § 6 odst. 1 písm. c)   zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona oznamuje, že  
 

veřejné projednání posouzeného návrhu 
 

 ÚZEMNÍHO PLÁNU BRANKOVICE 
 

se uskuteční dne  19.05.2021 (středa)  v  16:00 hodin  v zasedací místnosti  Úřadu městyse Brankovice. 
 
 
Vzhledem k rozsahu dokumentace, kterou  není možné zveřejnit na úřední desce v úplném znění, v souladu 
s ustanovením § 20 stavebního zákona a ustanovením § 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů , je vystavena  k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele, tj. na Odboru územního 
plánování a rozvoje a investic Městského úřadu Bučovice (3. patro) a na Úřadu městyse Brankovice 
 

od úterý 13.04.2021 do středy 26.05.2021. 
 
Ke konzultaci doporučujeme využít úřední dny a hodiny: 
 
Městský úřad Bučovice, odbor územního plánování, rozvoje a investic (3. patro) 
pondělí, středa   08:00 – 11:30  a 12:30 – 17:00 
úterý, čtvrtek      08:00 – 11:30  a 12:30 – 13:30 
pátek                    08:00 – 11:30     
 
Úřad městyse Brankovice 
pondělí  07:30 – 12:00  a  12:30 – 17:00 
středa    07:30 – 12:00  a  12:30 – 17:00 



Čj. MUB/OÚP-11674/2021 baro 

Stránka | 2 

Dálkový přístup pro nahlížení do návrhu Územního plánu Brankovice je zajištěn na elektronické úřední 

desce Městského úřadu Bučovice na webové stránce www.bucovice.cz, jako příloha veřejné  vyhlášky a 
také na elektronické úřední desce Úřadu městyse Brankovice na webové stránce www.oubrankovice.eu, 
jako příloha veřejné vyhlášky. 
 
Pořizovatel ve spolupráci s projektantem návrhu  Územního plánu Brankovice, kterým je Ing. arch. Miloslav 
Sohr , Ph.D., zajistí odborný výklad.  
 
 
Poučení:  
 
Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Námitky musí obsahovat odůvodnění, údaje 
podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území dotčeného námitkou.  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání  tj. do 26.05.2021 (včetně),  může každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby námitky u pořizovatele, tj. Městský úřad Bučovice, Odbor územního plánování 
rozvoje a investic. 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený úřad uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které 
byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům , námitkám a 
připomínkám ve věcech o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad  územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  
 
 
 
  
Ing. Kateřina Trtílková 
vedoucí odboru   
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Olga Bartáková 
 

 

 
Rozdělovník: 
 
obec pro kterou se územní plán pořizuje: 
- Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 32 Brankovice 
 
dotčené orgány: 
- Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody č.p. 12, 110 15 Praha 
- Ministerstvo obrany ČR, Odbor správy majetku, P.O. Box 155/OSM, 140 21 Praha 4 
- Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č.p. 32,  110 15 Praha 1 
- Ministerstvo vnitra Odbor správy majetku, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 3 Praha 
- Ministerstvo životního prostředí, Mezírka č.p. 1,  602 00 Brno 
- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Hasičská č.p. 425, 682 01 Vyškov 1 
- Krajská hygienická stanice Jmk se sídlem v Brně, Nádražní č.p. 7, 682 01 Vyškov 
- Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Územní pracoviště Brno, Nádražní 7, 68201 Vyškov 1 
- Státní pozemkový úřad Vyškov, Palánek 1, 68201 Vyškov, IČ: 01312774, z49per3 
- Státní pozemkový úřad, Hroznová č.p. 17,  603 00 Brno 

http://www.bucovice.cz/
http://www.uhrice-vy.cz/


Čj. MUB/OÚP-11674/2021 baro 

Stránka | 3 

- Městský úřad Bučovice, Odbor ŽP a SÚ, Oddělení stavebního úřadu 
- Městský úřad Bučovice, Odbor ŽP a SÚ, Oddělení stavebního úřadu, Úsek silničního hospodářství 
- Městský úřad Bučovice Odbor ŽP, Oddělení stavebního úřadu, Úsek památkové péče, Jiráskova č.p. 502, 

68501 Bučovice 
- Městský úřad Bučovice Odbor životního prostředí, Jiráskova č.p. 502, 68501 Bučovice 
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 60142 Brno 
- Krajská veterinární správa, Státní veterinární správa pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 1309/174, 

612 00 Brno 
- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 11000 Praha 
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská 51, 602 00 Brno 
- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Oddělení územního  
      plánování , tř. Tomáše   Bati 21, 761 90 Zlín 
- Městský úřad Kroměříž, Odbor SÚ, Oddělení územního plánování a státní památkové péče, Velké 

náměstí 115, 767 01 Kroměříž  
- Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Oddělení  územního plánování, 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov 
 
sousední obce: 
- Obec Nemochovice 
- Obec Dobročkovice 
- Obec Nesovice 
- Obec Nemotice 
- Obec Mouchnice 
- Město Koryčany 
- Obec Kožušice 
- Obec Malínky 
- Obec Kunkovice 
 
nadřízený orgán územního plánování: 
- Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu,  Žerotínovo náměstí  

449/3, 601 82 Brno 
 
zpracovatel : 
- Ing. arch. Miloslav Sohr, PhD., Zelná 104/13, 619 00 Brno 
 
ostatní organizace a správci sítí: 
- ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819, 130 00 Praha 3 
- ČEPRO, a.s., Dělnická , č.p. 774, Praha - Holešovice, 1, 10000 Praha 10 
- ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774,  101 52 Praha 10 
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 1, 16000 Praha 6 
- ČEZ, a. s., Duhová č.p. 1444,,  140583 Praha 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
- Lesy České republiky, s.p., Zámek č.p. 1,  685 01 Bučovice 
- MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
- MND a.s., Úprkova č.p. 807,  695 01 Hodonín 
- MND Gas Storage a.s., Úprkova č.p. 807/6,  695 01 Hodonín 1 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 11,  601 75 Brno 
- Quantum, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Šumavská 525/33, Brno-Veveří, 602 00 Brno 2 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 11000 Praha  
- Státní plavební správa - pobočka Přerov (Státní plavební správa), Bohuslava Němce č.p. 640, 750 02 

Přerov 
- Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská č.p. 13,  682 01 Vyškov 
- Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha - Strašnice, 10000 Praha 10 



Čj. MUB/OÚP-11674/2021 baro 

Stránka | 4 

- České dráhy, a.s. Generální ředitelství, odbor správy nemovitostí, nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, 
11000 Praha 1 

- Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 2657, 63600 Brno 36 
- Lesy České republiky, s.p. Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 60200 Brno 2 
- Česká geologická služba, Kostelní 364/26, Praha-Holešovice, 17000 Praha 7 
- GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 1 
- NET4GAS, s.r.o., V Olšinách 75/2300, 100 00 Praha10 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 415 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, 13000 Praha 3 

 
 
 
 

 

 


		2021-04-12T12:32:34+0200




